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ZAB.0022.19.2024 

 

Protokół nr 5/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 4 czerwca 2024 r. (po sesji RP) 

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1110 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny pan Jan Ambrożewicz), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Rozpatrzenie wraz z przyjęciem treści projektu umowy oraz wyrażenie zgody na jej zawarcie 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Włocławski dla Miasta Kowal w roku 

2024.  

3. Przyjęcie treści umowy najmu lokalu – hali sportowej na potrzeby zajęć dydaktycznych 

Zespołu Szkół w Kowalu. 

4. Sprawy różne.  
5. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Powiat Włocławski przeznaczył kwotę w wysokości 

569.819 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa hali sportowej w Kowalu" dla Miasta Kowal, 

którego całkowita wartość wynosi 13.799.396,92 zł. W związku z powyższym został 

przygotowany projekt umowy, która określa sposób przekazania dotacji, określa cel 

przekazanej dotacji oraz sposób jej rozliczenia końcowego. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść projektu umowy w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej przez Powiat Włocławski dla Miasta Kowal w roku 2024 oraz wyraził zgodę na 

jej zawarcie.   

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Wydział Edukacji i Spraw Społecznych przygotował, 

uzgodniony z Gminą Miasto Kowal, projekt umowy najmu lokalu - hali sportowej znajdującej 

się przy ul. Piwnej 20 w Kowalu na potrzeby zajęć dydaktycznych Zespołu Szkół w Kowalu. 

Umowa umożliwia korzystanie uczniom prowadzonej przez Powiat Włocławski szkoły 

z całego obiektu wraz z pozostałymi pomieszczeniami niezbędnymi do prawidłowego 

korzystania z hali sportowej. Lokal zostanie udostępniony w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo, a wysokość czynszu będzie wynosiła 40 zł brutto za jedną godzinę zajęć. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął treść umowy najmu lokalu – hali sportowej na 

potrzeby zajęć dydaktycznych Zespołu Szkół w Kowalu. 

 

Ad. 4 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 5 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1120 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.   

    

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski            .............................................. 

                                                         Karol Antoni Matusiak        ...………………………….. 

                                                         Jan Ambrożewicz                ....………………………….. 

                                                         Anna Sława Kozłowska       …………………………….  

                                                         Aneta Kwarcińska               …………………………….. 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska                          

 

 

 
 

 
 


